Eprewe 1 COR: 2] Eoreuve 2IT Tomn, S50-4630m i 10mn par b Epremve 4 VI Tie ge S0/ Epretne 5 VT fiéché (20mn/e] Epreuve 6 CO Vile [pénalte 10mm/Pv] Eprewe 7 Canoe Chssement
Parcours  Dossa Equipe Categorie Puce  Départ Arrivée Panains duree _panaiie pnaiie pénalite plnaii oénaiic [l Avrivie [ Termps Final [l scratch Hommes Minte Dames [Dossard Equipe Cateogorie  Diffavec resltas publs
RanGers-m 39 Lescoureursdesbols  Hommes 9002009 100000 14:38:55]42 10:00:31 41 100126 38 10:03:30 40 10:04:38 34 100602 33 10:10:07 37 101201 39 10:1255 35 10:14116 41 101529 00001 103339 45 10:42:40 44 11:00:59 111836 47 11:22:56 50 112639 53 113135 52 11:532:35 54 1135:14 49 11:39:33 56 1142:16 55 114502 48 1147.47 51 11:49:21 15054 00:32:15 0000 00ff 57 12:03:15 58 120444 59 12:09:57 60 121403 61 121548 62 12:17:48 63 1222:18 64 122535 65 122621 000 75 131105 ODGOGOM 66 133702 69 13:40:48 71 134455 70 13:47:10 73 13:50:10 72 135230 67 135529 74 13:56:19 000000 66 10:15:24[000000M 1038 Hommes ok
RanGersim 3 ADC1 Hommes 1610420 10:00:00 14:58:32(42 1000:19 41 10:01:09 38 100305 40 10:04:14 34 100525 33 100931 37 10:11:27 39 101221 35 10:1341 41 10:1451 104525 13138 a7 s 48 114054 53 114447 50 15327 12038 51 120520 120652 00:35:14 000000ff 57 12:19:26 58 1220356 59 12:25:09 60 122927 61 123120 €2 12:32:00 63 123630 64 12:39:39 65 124232 000000 75 133015 000000l 68 13:55.47 69 140211 7L 14:06:48 70 1609:12 73 141226 72 LeL&A0 67 14:17:16 74 14:19:57 00:00:00fl 66 14:35:45 00.00: 14583 03583 o0 oct Hommes ok
RanGers-Pa 20 BIGORIENTATIONSS, Hommes 1650301 10:00:00 15:15:10[33 10:00:36 37 10:02:45 39 1003:46 35 10:05:06 41 10:06:16 42 100918 41 10:10:16 38 10:12:08 40 10:1320 34 10:14:42 104530 0 5 115738 120247 51 120428 120619 00:33:20 00:0000f 57 12:19:19 56 122044 59 12:25:21 60 123006 61 12:32:10 62 12:33:26 63 124308 64 124619 65 124937 000000 75 134141 000000 66 141335 71 141801 70 142042 73 142415 72 14:26:21 67 162937 69 14:32:16 74 14:35:33 000000l 66 10:55:05/000000M  15:15:1 oa15:1 o0 Hommes ok
anGersim 15 RADOCATHARE mecs  Hommes 1392510 10:00:00 15:22:15(42 100023 41 10:01:19 38 100328 40 10:04:35 3¢ 10:05:54 33 100937 37 10:11:22 39 10:12:12 35 10:1324 41 10:24:31 105812 55 120055 120503 47 12:05:40 121147 00:31:23 0000ofl 57 12:25:16 58 122701 59 12:31:21 60 123632 61 123912 €2 12:40:07 63 124625 63 1249:39 65 125236 0000 75 135025 o0ovoofl 68 14:20:00 71 102755 70 14:30:41 73 143334 72 143613 67 143855 69 10:41:10 74 14:44:35 00:00:00f 66 15032 00:00: 15221 a2z 015 Hommes ok
RanGers-m 11 VIT Labemne Hommes 1212120 10:00:00 15:26:55[42 100022 41 10:01:18 38 1003:14 40 10:0425 34 10:05:44 33 100938 37 10:1124 39 10:12:18 35 10:1327 41 10:14:33 55 115801 47 12:05:00 120843 00:45:02 00:0000fl 57 12:20:28 56 1225:53 59 12:30:55 60 1236:21 61 123641 62 1239531 63 125056 64 125334 65 125639 00000 75 134505 000000 66 142122 69 142558 70 143105 71 143316 73 14:3832 72 164058 67 14:4353 74 14:46:08 000000l 66 15:06:43 00000 15:26' 04265 011 VITlabenne Hommes ok
RanGersim 25 Mava Hommes 1392515 10:00:00 15:33:16(42 100159 41 10:03:01 38 10, 100701 31 10,0536 33 101333 37 10:1621 39 101732 35 10:1859 41 102016 s 120338 121656 48 121501 12225 00:45:27 000000fi 57 12:38:59 58 12:01:44 59 12:45:29 60 125041 61 125241 €2 12:53:45 63 125831 64 130430 65 130849 000000 75 135555 00o0oofl 68 14:25.49 71 143043 70 14:35:14 73 143907 72 144134 67 Leaka1 69 10:4739 74 15143 00:00:00f 66 15:12:12 00:00: 15331 04331 05 mava Hommes ok
RanGers-im 17 Team PSNOYAPAQIACO Mixie 1392512 100000 15:41:12|2 10:00:45 41 10017 38 10:0432 40 10:06:03 34 100744 33 10:12:01 37 1014118 39 101512 35 10:1621 41 101725 1058:58 44 11:27.03 50 122513 48 122647 122905 00:40:52 00:10:00f 57 12:43:33 55 124526 59 12:50:35 60 12:55:31 61 125728 62 125620 63 13:03:43 64 130712 65 13:1125  0DGON) 75 140334 000000l 68 163557 71 14:37:35 73 164239 72 104532 70 184500 69 145013 67 14:54:07 74 14:56:43) 000000 66 15:22:57 00001 isarfll  ossiig T 017 TeamPSNOYAPAQUACO Mixte  +10mn
RanGers?a 4 PSNO brume Miste 7011207 10:00:00 15:41:25(33 100045 37 10:02:47 33 100349 35 100515 41 10:06:34 42 101007 41 10:11:06 38 10:13:56 40 10:15:13 34 10:1651 105839 41 11:2025 55 s 55 2 2 13210 32 123630 004738 002000l 57 12:52:52 55 12:55.04 59 125958 60 13.05:17 61 1307:18 62 130806 63 13:12:21 64 13:1540 65 13:19:17 00 75 1w0ss3 65 143921 69 10330 71 LeA7.09 70 105027 73 185316 72 14:56:11 67 1459:18 74 150152 00.00: 152227 0000 15012 o512 2 001 PsnObrume Mite ok
RanGers-Pa 10 Les Radis Raid Hommes 1392506 10:00:00 16:09:26(33 100039 35 10:04:32 37 1005:34 39 100651 35 10:08:37 41 10:1009 42 10:1345 41 10:14:50 38 10:1741 40 10:19:14 34 10:20:4) 110112 48 11:25:06 154934 31 1 50 123614 51 12:37:56 48 124042 32 124353 00:49:13 000000 57 130028 55 1302:43 59 13111141 60 131746 61 132301 62 132557 63 132914 64 13:34:49 65 133600  00:00:00} 75 142934 000000l 65 150401 69 15:07:48 70 15:1119 71 1511350 73 15:19:11 72 152135 67 15:24:35 74 152720 00:00:00M 66 15:45:13 0000 160922 051092 7 010 Les Radis Raid Hommes ok
anGersPa 36 Scratch et Vekero Mite 1392514 10:00:00 16:02:38[33 100043 35 10:03:58 37 1005:11 39 100627 35 10.07:57 41 100933 42 10:1302 41 10:13:58 38 101732 40 101852 34 102030 110146 46 110152 44 1115115 a 32 123339 005341 002000l 57 125227 58 12:53:50 59 125919 60 130451 61 1307.01 62 130753 63 13:12:47 64 13:1602 65 131922 000 75 100532 000000fl 68 14:35:06 69 143925 70 144331 71 14:47.06 73 150641 72 150933 67 15:13:09 74 15:19:30 00:00:00l 65 15:41:15 0000 16023 05223 3 035 Scratch et velero Mite ok
RanGers-m 27 Eles donnent des Alles  Dames 1392538 100000 15:35:46]42 10:00:34 41 100142 38 100354 40 10:05:21 34 100648 33 10:11:58 35 10:13:13 37 101548 39 10:1856 41 1021:27 105602 47 12:03:07 120720 00:47:10 00:00:00f 57 12:23:50 58 1225'52 59 123337 60 12:42:41 61 1244146 62 12:46:02 63 12:5401 64 130201 65 130632 0D00N) 75 135719 0000:00fl 68 16:27:50 71 143308 70 163610 73 14:39.05 72 184131 67 14:4433 69 14:49:06 74 14:52:49)00:00:00M 66 15:13:50 0000 15351 0513014 ] o Dames ok
RanGers-Pa 28 Raid Biker 1 Hommes 1392516 10:00:00 15:23:58{33 100029 37 10:02:40 33 100337 35 100502 41 10:05:06 42 100920 41 10:1023 86 10:14:15 40 1013:14 35 10:14 114213 47 115150 11:55:34 005505 000000l 57 121835 58 12:20:24 59 1226:19 60 123058 61 12:32:30 62 123330 63 123950 64 12:42:33 65 124551 0000 75 133050 000000fl 68 L6135 71 102145 70 182503 73 14:30.05 72 143307 69 14:39:49 67 14:43:16 74 10:46:05 000000 66 15:04:51 0000 15235 05335 5 028 aid iker 1 Hommes ok
RanGers-Pa 18 APTETUDE Hommes 1392528 10:00:00 15:57:41(33 100032 35 10:01:42 37 100239 39 100339 35 10:05:00 41 1006:09 42 10:09:49 41 10:10:54 38 101353 40 10:15:19 34 10:16:53] 104249 24 10:55:07 104844 54 1155141 47 120931 32 12:1255 00:53:23 000000 57 12:35:44 58 12:37.07 59 12:42:35 60 125030 61 125259 62 1254111 63 130012 64 130732 65 131104 00:00:00} 75 141043 0000:00fl 68 14:4859 71 145308 70 165717 73 15:00:34 72 150331 69 150758 67 15:11:38 74 151359 00:00:00M 66 15:35:50 0000 iss7aifll o537l 5 018 APTETUDE Hommes ok
4 Absolursd a deuxdiews Hommes 1 00:00 16:14:13(33 1000:41 37 10:02:42 39 100344 35 10:05:07 41 1006:17 42 100926 41 10:10:28 38 10:13:58 40 10:15:10 34 10:16: 1049:14 45 110608 44 113317 2 2 23123 50 124844 00:45:37 00:0000fi 57 13:05:07 55 13:10:49 59 13:16:39 60 132306 61 132508 €2 13:26:35 63 133221 64 13:37:58 65 134120 00 75 13752 ooovoofl 68 15:14:48 71 152801 70 153104 67 1533 74 153557 00: 5 155057 oooooofl  1s1a3fll  os.aas) 10 o1 Hommes ok
RanGers-Pa 30 Péchabou de souffe e 1392534 10:00:00 15:44:47[33 100037 37 10:02:44 39 100543 35 10:05:04 41 10:06:14 42 100931 41 10:10:40 38 101350 40 10:15:17 34 10:16:49 105230 120313 00:41:41 00:00:00f 57 12:24:21 58 1226:16 59 123317 60 12:39:09 61 124302 62 12:4357 63 12:53:21 64 130053 65 13:04:50 0000 75 140505 000000l 68 14:39:38 69 14:43:53 70 16:47:14 73 1450:47 72 185334 67 145649 74 150007 00:1000f 65 15:22:09 000D 1504 O [ o030 M ok
im 33 Absolu Rald Vachettes  Hommes 1392530 100000 16:14:03|42 100203 41 100300 38 10.05:07 40 100908 34 10:10:29 33 10:15:05 37 10:19:10 39 10:20:08 35 102128 41 102240 104340 44 110036 45 112043 125011 00:45:25 0000 00ff 57 13:05:52 58 130915 59 131641 0 132229 132535 64 133035 65 133752 002000} 75 143017 oooooofl 68 150550 71 152121 70 152317 69 152543 67 152852 74 15:32.27 002000ff 65 15:53:15 0000 16140 055003 m o3 Hommes ok
RanGers-m 21 RAI Hommes 1392527 10:00:00 16:27:05[42 10:00:36 41 10:01:50 38 100405 40 10:05:34 34 10:07:34 33 10:1230 37 10:16:03 39 10:17:08 35 10:19:30 41 10:20.57 1046:46 45 11:00:16 45 1101:14 44 112601 52 12:43:15 00:54:29|00:1000 57 130029 58 13:02:20 59 13:13:53 60 132052 61 13:23:10 62 132357 63 13:26:30 64 13534532 65 133750 00:00:0} 75 143517 000000 66 151445 71 152118 70 15:24:22 69 152734 67 1531:49 74 15:35:41 002000l 66 16:00:49,0000: 16270 05:57.05 7] 21 RAIDCOOL Hommes ok
RanGers-Pa 38 Les vipéres des sous-bois  Dames 77 10:00:00 15:57:30[33 100045 37 10:03:10 33 1004115 35 100557 41 100721 42 101054 41 10:1155 38 101421 40 10:15:42 30 10:17. 55 130705 25 115635 48 120003 32 120247 00:51:35 000000l 57 122359 58 122557 59 123911 60 1246:11 61 12:48:22 62 12.4950 63 125708 61 130224 65 130621 0000 75 140731 000000fl 68 10542 71 105201 70 145451 73 10:59.48 72 150234 67 150806 €9 15:12:33 74 151621 000000l 66 15:36:16 0000 155731 055573 7| o . Dames ok
RanGers-im 31 ALDO Hommes 1392532 10:00:00 15:51:25[42 10:00:41 41 10:01:39 38 100408 40 100531 34 10:05:54 33 1011104 35 10:1209 37 10:13:17 39 101816 35 10:15:38 41 10:16:5| 2 12022 00:59:00 001000l 57 12:24:50 56 122650 59 12:32:46 60 124553 61 12:49:39 62 12:51:20 63 125751 64 13:0403 65 1307:58  00:00:00} 75 160102 00:00:00fl 65 143553 69 14:39:07 70 1644116 71 1047:36 73 185401 72 145709 67 15:00:26 74 15:06:0000:00:00M 66 15:27:56 0000 155121 05012 i) 031 Ao Hommes ok
RanGersPa 16 RADOCATHAREfiles  Dames 1392511 100000 16021733 100059 37 100333 39 100436 35 10:06:16 41 100744 42 10:11:18 1 101227 38 10:1458 40 10:16:28 34 1017 110850 115134 47 11:55:43 32 115919 00:44:07 000000l 57 12:19:12 58 122135 59 12:25:18 60 123752 61 124050 62 124237 63 12483 61 12:54:33 65 130052 0000 75 w0515 000000fl 68 164505 71 105340 70 165720 73 15:00.44 72 150353 67 150716 €9 15:11:30 74 15:15:53 000000 66 1537:52 0000 1502 o502 5 o Dames ok
RanGers-pa 34 lesgradubides 1 Hommes 1392529 10:00:00 15:48:11{33 100354 35 10:10:55 37 101542 39 10:19:01 41 10:21:28 34 102626 40 102755 38 1029226 41 103117 42 10:32:30 4 110028 121307 32 12:18:51 0049:37 00:00:00fl 57 12:39:14 58 12:4047 59 1245:48 60 125133 61 12:53:37 62 125421 63 12:59:34 64 130637 65 131052 00:00:0) 75 140615 000000l 68 14:36:36 69 14:41:08 70 164409 71 104803 73 185239 72 145522 67 1455853 74 150223 00:00:00M 66 15:23:55 0000 isasifll o501 i 034 lesgradubices 1 Hommes ok
anGersPa 12 Légradubide Hommes 1352507 10:00:00 16:13:14{33 100128 35 10:02:46 37 100354 39 100457 41 10:07:22 42 101L0L 41 10:1202 38 10:14:09 40 10:1530 34 10:17:50 13 1041553 45 111023 06 113623 125520 00:51:35 00:1000f 57 13:11:19 58 13:13:41 59 13:22:00 60 132742 61 132954 €2 1330552 63 133554 64 135125 65 135550 0000 75 eas31 ooovoofl 68 15:15:43 69 151931 70 152345 74 153129 004000l s 15:52:55 oovocofll  1ss1ifil  ososf i 012 Légradubic Hommes ok
RanGers-Pa 32 Léoulabalise Hommes 1392531 10:00:00 16:13:40[33 100108 37 10:03:17 39 100423 35 10:06:00 41 10:07:08 42 10:1033 41 10:11:32 86 10:15:51 40 101522 34 10:16:57 43 104312 121748 32122017 005735 00:00:00fl 57 12:40:20 58 12:43:05 59 125007 60 12:59:45 61 13:02:26 62 130324 63 13:10:07 64 131626 65 132102 00:0000) 75 141906 000000l 68 15:02:42 71 15:07:31 70 15:1108 73 15:15:14 72 15:18:32 69 152402 67 15:27:41 74 153040 00:00:00M 66 15:52:21 0000 1613 0504 i 032 Leoulabalise Hommes ok
RanGers-Pa 22 BenENat du SNPCOS Mite 1352526 10:00:00 16:1050[33 100057 37 10:03:36 33 100450 35 100638 41 100815 42 101157 41 10:12:58 38 10:15:19 40 10:1635 31 10:18:03 11223 1157:15 48 120019 32 120425 00:47:55 000000l 57 122430 58 122716 59 12:34:26 60 124153 61 12:45:09 62 1246:10 63 125313 64 125595 65 130415 0000 75 w177 0000¢ 145708 71 15:03:38 70 15:1008 73 15:13:52 72 151610 69 151945 74 15:26:10 co1000ff 65 15:45:29 00D 16:105¢ o205 B 022 Bentiat du SNPCOS Mite ok
RanGers-m 35 Les Zazimutés Mite 1392513 10:00:00 16:22:37[42 100057 41 10:02:09 38 100450 40 10:06:25 34 10:08:41 33 101339 37 10:16:39 39 10:17:46 35 10:1923 41 10:20:54 o0:00:00fl 44 10:55:55 32 12200 57 12:4008 56 12:4238 59 12:49:39 60 125605 61 125833 62 125932 63 130538 64 13:12:10 65 131752 00:00:00} 75 162106 0000:00fl 68 150138 71 15:06:53 70 15:1112 73 15:15:04 72 15:18:38 67 15:25:43 69 15:29:21 74 15:35:13 000000 66 15:57:27 0000 16223 052253 3 035 LesZadmutes Mite ok
RanGers-m 5 Menastori Hommes 1352535 10:00:00 16:05:35(42 100039 41 10:01:48 38 1004:13 40 1005:40 34 100732 33 101251 35 10-L&:11 37 10:16:16 39 10:17:19 41 10:20: coosoofl 43 104417 45 110125 a5 110142 208 120250 57 130344 58 131526 59 13:2047 0 132719 08 62 133104 63 13:36:47 64 13:4353 65 135030 0000 75 14315 000000fl 8 15:15:15 71 152512 70 152851 73 153337 72 153625 69 15:42:32 67 15:46:56 74 155145 0000€ o100: 16093 05303 a2 005 Menastori Hommes ok
RanGers-m 19 Les Désorientés Mite 1392522 10:00:00 16:06:12{42 10:00:48 41 10:02:00 38 100428 40 100555 34 10:07:36 33 10:1226 35 10:13:48 37 10:16:19 39 10:1722 41 10:20:11 0005 55 1315116 31 114705 120723 57 12:23:49 56 122659 59 12:33:09 60 123949 61 12540 62 124959 63 1257:13 64 13:06:08 65 13:11:08  00:00:0} 75 140820 00008 16445 73 15:01:01 72 150356 70 15:09:14 67 15:13:16 69 151812 74 15:22:29 002000fl 65 15:44:08 000D iosifll o1 7 019 Les Désorentés Mt ok
RanGers?a 6 Les Papa's 1 Hommes 1352501 10:00:00 16:16:08{33 100130 37 10:03:39 33 100439 35 100604 41 1007:16 42 101057 41 10:12:04 38 10:14:17 40 10:1537 31 10:17:10 o000: 120615 120757 3000l 57 12:31:37 55 123351 59 12:44:08 60 12:5048 61 125329 62 12:50:56 63 130104 64 131204 65 13:1631 75 203 000000l 69 151721 67 152330 74 152627 005000l s 15:50:11 oovocofll  1scosfil 07360 i 006 Lospapa's 1 Hommes ok
RanGers-Pa 26 onnestpasarrivé Hommes 1392539 10:00:00 16:20:16[33 100149 37 10:04:22 39 1005:25 35 100651 41 10:08:12 42 101152 41 10:1256 38 10:15:22 40 10:1645 34 10:18:14 0000 121051 57 12:3002 58 123405 59 12:45:13 60 1306:38 61 1312114 62 13:13:47 63 132133 64 13:27:22 65 13:32:27 00004 75 14a0a1 000000fl 65 1519:48 69 1523557 67 152745 74 15:30:35 004000 65 15:57:45 000000l  15:2016ffl  07:2016] £ 02 onnestpasarrve Hommes ok
RanGers-m 13 LesFilles du 40 Dames 1392508 10:00:00 16:18:53{42 1000:44 41 10:02:03 38 5 10 100629 101511 35 10:16:37 37 10:15:20 39 102031 41 102311 o005 55 114234 31 112008 47 113007 s0 1 1 120140 49 12:08:30 55 12:1457 121631 00:20.00ff 57 12:35:02 55 12:41:20 59 1256:13 60 13:03.48 61 130930 62 131034 65 132844 0020 75 103045 000000l 71 15:18:12 70 15:22:50 67 152645 74 15:32.40 004000l s 15:55:57 covocofll szl 073l ] 0B Leskilesduao Dames ok
RanGers-m & Zenaria Raid Hommes 1392504 10:00:00 16:24:16(42 100030 41 10:01:34 38 100350 40 100526 35 10:06:33 34 1007:04 33 10:1202 35 10:24:14 41 102528 0010 105708 53 120103 52 12:11:28 1221060100143 00:30:00f 57 12:44:06 55 12:46:20 59 125859 60 13:06:56 61 131430 62 131552 63 13:23:03 64 13290 65 13:36:45  0DO0N) 75 1sazse 00008 74 15:36:11 ox1000f s 15:58:51 000000l 16:2016fl o814 % 008 Zenari Raid Hommes ok
RanGers?a 20 VELOCYRAPTORSGIRLS  Dames 1392540 100000 16:15:09)33 1001:17 35 100253 37 100606 39 10:05:18 41 100803 42 10:13:36 41 10145586 101920 40 10:18:12 34 1021:03 0010 1 1 g 1 sS85 120055 00.42:25 004000l 57 122545 58 12:33:45 59 12:455 60 125530 61 1255826 62 12:59.45 63 131145 6 13:17.45 65 133246 00001 7 a3 0000 or2000fl s 15:47.15 cocoofl  1s:1s0ofil  os2sos) 5| o VEOCRAPTORSGIRIS  Dames ok
RanGers-Pa 7 Les Papa's2 Hommes 1392503 10:00:00 16:46:40(41 100240 39 10:06:00 37 101027 33 10:13:19 42 10:18:00 41 101924 38 102409 40 10:25:52 34 102748 00251 31113132 47 115656 1220856 51 122326 122525 00:53:53 002000l 57 12:49:55 58 125317 59 13:00:21 60 130959 61 13:13:21 62 13:15:50 63 132350 64 132838 65 133332 0000 75 144759 000000l 65 154057 71 15:49:47 70 155518 73 16:00:34 72 1605:11 67 160942 69 16:16:06 74 16:23:12 00000 o100 1645 o831 g} 007 Les papa's 2 Hommes ok
anGersim 9 lulen Stephane. Hommes 1392505 10:00:00 16:13:20(42 100059 41 10:01:58 86 100503 35 10:04:30 31 10.05:15 33 101023 37 10:1222 39 10:18:44 35 102010 41 102122 o010 55 110644 31 11 2043 55 11 12502 a5 11 114623 52 115815 53 120237 50 120855 12:16:22/01:0357 005000l 57 1239:40 58 12:41:37 59 12:57:15 60 130513 61 13:08:22 52 130918 61 133237 65 133816 002000 65 15:1920 71 152451 70 15:27:49 73 153851 72 15:4255 69 15:48:34 67 155239 74 155655 00.00: o100 161320 os3:2 2 009 Julen-Stephane. fommes ok
RanGers-m 37 Les nanas du psno Dames 1392523 10:00:00 17:14:38{42 100101 41 10:02:20 38 1005:27 40 10:07:22 34 10:09:39 33 101527 37 10:18:20 39 10:19:49 35 1021:46 81 10:23:42 o000: 3111:47.47 47 115907 50 12:11:19 53 12:16:19 52 122203 54 12:32:25 49 123941 56 124405 12:4556 00:59:09 003000057 131523 59 134356 60 135548 64 181050 0501 00:20:00ff{ 58 16:00:30 71 160734 70 16:12:39 73 16:19.05 72 162322 003000 ovovoof] 171038l 10:20:3s) 5] o Dames ok




Parcours Dossa Equipe

RanGers-Im| 39 Les coureurs des bois
RanGers-Im| 3 AOC1

RanGers-Pai 20 BIGORIENTATION65
RanGers-Im| 15 RAIDOCATHARE mecs
RanGers-Im| 11 VTT Labenne
RanGers-Im| 25 MaYa

RanGers-Im| 17 Team PSNO YAPA Q LA CO
RanGers-Pai 4 PSNO brume
RanGers-Pai 10 Les Radis Raid
RanGers-Pai 36 Scratch et Velcro
RanGers-Im| 27 Elles donnent des Ailes
RanGers-Pai 28 Raid Biker 1
RanGers-Pai 18 APTETUDE
RanGers-Pai 14 Absoluraid a deux dieux
RanGers-Pai 30 Péchabou de souffle
RanGers-Im| 33 Absolu Raid Vachettes
RanGers-Im; 21 RAIDCOOL
RanGers-Pai 38 Les vipeéres des sous-bois
RanGers-Im| 31 ALDO

RanGers-Pai 16 RAIDOCATHARE filles
RanGers-Pai 34 lesgradubides 1
RanGers-Pai 12 Légradubide
RanGers-Pai 32 Léoulabalise
RanGers-Pai 22 Ben&Nat du SNPC09
RanGers-Im| 35 Les Z'azimutés
RanGers-Im| 5 Menastori

RanGers-Im| 19 Les Désorientés
RanGers-Pai 6 Les Papa's 1
RanGers-Pai 26 onn'estpasarrivé
RanGers-Im| 13 Les Filles du 40
RanGers-Im| 8 Zenazia Raid
RanGers-Pai 24 VELOCYRAPTORS GIRLS
RanGers-Pai 7 Les Papa's 2
RanGers-Im| 9 Julien-Stephane
RanGers-Im| 37 Les nanas du psno

Categorie
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Dames

Puce

9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392528
1392509
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ  Arrivée

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
15:57:41
16:14:13
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 1 CO Relais (a faire dans |'ordre pair ou impair, pénalités = 5mn par PM)

10:00:31
10:00:19
10:00:36
10:00:23
10:00:22
10:01:59
10:00:45
10:00:46
10:00:39
10:00:43
10:00:34
10:00:29
10:00:32
10:00:41
10:00:37
10:02:03
10:00:36
10:00:45
10:00:41
10:00:59
10:03:54
10:01:28
10:01:04
10:00:57
10:00:57
10:00:39
10:00:48
10:01:30
10:01:49
10:00:44
10:00:30
10:01:17
10:02:40
10:00:59
10:01:01

10:01:26
10:01:09
10:02:45
10:01:19
10:01:18
10:03:01
10:01:57
10:02:47
10:04:32
10:03:58
10:01:42
10:02:40
10:01:42
10:02:42
10:02:44
10:03:00
10:01:50
10:03:10
10:01:39
10:03:33
10:10:55
10:02:46
10:03:17
10:03:36
10:02:09
10:01:48
10:02:00
10:03:39
10:04:22
10:02:03
10:01:34
10:02:53
10:06:00
10:01:58
10:02:29

10:03:30
10:03:05
10:03:46
10:03:28
10:03:14
10:05:13
10:04:32
10:03:49
10:05:34
10:05:11
10:03:54
10:03:37
10:02:39
10:03:44
10:03:43
10:05:07
10:04:05
10:04:15
10:04:08
10:04:36
10:15:42
10:03:54
10:04:23
10:04:50
10:04:50
10:04:13
10:04:24
10:04:39
10:05:25
10:04:38
10:03:50
10:04:06
10:10:27
10:06:03
10:05:27

40 10:04:38
40 10:04:14
35 10:05:06
40 10:04:35
40 10:04:25
40 10:07:04
40 10:06:03
35 10:05:15
39 10:06:51
39 10:06:27
40 10:05:21
35 10:05:02
39 10:03:39
35 10:05:07
35 10:05:04
40 10:09:08
40 10:05:34
35 10:05:57
40 10:05:31
35 10:06:16
39 10:19:01
39 10:04:57
35 10:06:00
35 10:06:38
40 10:06:25
40 10:05:40
40 10:05:55
35 10:06:04
35 10:06:51
40 10:06:29
40 10:05:26
39 10:05:18
33 10:13:19
35 10:04:30
40 10:07:22

34
34
41
34
34
34
34
41
35
35
34
41
35
41
41
34
34
41
34
41
41
41
41
41
34
34
34
41
41
34
35
41
42
34
34

10:06:02
10:05:25
10:06:16
10:05:54
10:05:44
10:08:36
10:07:44
10:06:34
10:08:37
10:07:57
10:06:48
10:06:06
10:05:00
10:06:17
10:06:14
10:10:29
10:07:34
10:07:21
10:06:54
10:07:44
10:21:28
10:07:22
10:07:08
10:08:19
10:08:41
10:07:32
10:07:36
10:07:16
10:08:12
10:08:34
10:06:33
10:08:03
10:18:00
10:05:19
10:09:39

10:10:07
10:09:31
10:09:18
10:09:37
10:09:38
10:13:33
10:12:01
10:10:07
10:10:09
10:09:33
10:11:58
10:09:20
10:06:09
10:09:26
10:09:31
10:15:05
10:12:30
10:10:54
10:11:04
10:11:18
10:26:26
10:11:01
10:10:33
10:11:57
10:13:39
10:12:51
10:12:26
10:10:57
10:11:52
10:15:11
10:07:04
10:13:36
10:19:24
10:10:23
10:15:27

10:12:01
10:11:27
10:10:16
10:11:22
10:11:24
10:16:21
10:14:18
10:11:06
10:13:45
10:13:02
10:13:13
10:10:23
10:09:49
10:10:28
10:10:40
10:19:10
10:16:03
10:11:55
10:12:09
10:12:27
10:27:55
10:12:02
10:11:32
10:12:58
10:16:39
10:14:11
10:13:48
10:12:04
10:12:56
10:16:37
10:12:02
10:14:55
10:24:09
10:12:22
10:18:29

10:12:55
10:12:21
10:12:08
10:12:12
10:12:14
10:17:32
10:15:12
10:13:56
10:14:50
10:13:58
10:15:48
10:14:19
10:10:54
10:13:58
10:13:50
10:20:08
10:17:08
10:14:21
10:13:17
10:14:58
10:29:26
10:14:09
10:15:51
10:15:19
10:17:46
10:16:16
10:16:19
10:14:17
10:15:22
10:19:20
10:24:14
10:19:20
10:25:52
10:18:44
10:19:49

35
35
40
35
35
35
35
40
38
38
39
40
38
40
40
35
35
40
39
40
41
40
40
40
35
39
39
40
40
39
41
40
34
35
35

10:14:16
10:13:41
10:13:20
10:13:24
10:13:27
10:18:59
10:16:21
10:15:13
10:17:41
10:17:32
10:18:56
10:13:14
10:13:53
10:15:10
10:15:17
10:21:28
10:19:30
10:15:42
10:14:16
10:16:28
10:31:17
10:15:30
10:15:22
10:16:35
10:19:23
10:17:19
10:17:22
10:15:37
10:16:45
10:20:31
10:25:28
10:19:12
10:27:48
10:20:10
10:21:46

41
41
34
41
41
41
41
34
40
40
41

40
34
34
41
41
34
35
34
42
34
34
34
41
41
41
34
34
41

34

41
41

10:15:29
10:14:51
10:14:42
10:14:31
10:14:33
10:20:16
10:17:25
10:16:51
10:19:14
10:18:52
10:21:27
10:14:12
10:15:19
10:16:43
10:16:49
10:22:40
10:20:57
10:17:19
10:15:38
10:17:58
10:32:30
10:17:50
10:16:57
10:18:03
10:20:54
10:20:09
10:20:11
10:17:10
10:18:14
10:23:11

10:21:03

10:21:22
10:23:42

34 10:20:49
34 10:20:30

34 10:16:53

41 10:16:55

Pénalités
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:05:00
00:10:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:25:00
00:05:00
00:05:00
00:00:00
00:00:00
00:05:00
00:05:00
00:00:00
00:00:00
00:05:00
00:10:00
00:10:00
00:25:00
00:10:00
00:00:00




Parcours
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz

Dossard Equipe

39 Les coureurs ctHommes

3 A0C1 Hommes
20 BIGORIENTAT Hommes
15 RAIDOCATHAIHommes
11 VTT Labenne Hommes
25 MaYa Hommes
17 Team PSNO Y. Mixte

4 PSNO brume Mixte
10 Les Radis Raid Hommes
36 Scratch et Vel Mixte
27 Elles donnent Dames
28 Raid Biker 1 Hommes
14 Absoluraid a cHommes
18 APTETUDE  Hommes
30 Péchabou de : Mixte
33 Absolu Raid V Hommes
21 RAIDCOOL  Hommes
38 Les viperes de Dames
31 ALDO Hommes
16 RAIDOCATHAIDames
34 lesgradubides Hommes
12 Légradubide Hommes
32 Léoulabalise Hommes
22 Ben&Nat du S Mixte
35 Les Z'azimuté Mixte

5 Menastori Hommes
19 Les Désorient Mixte

6 Les Papa's1l Hommes
26 onn'estpasarr Hommes
13 Les Filles du 4 Dames

8 Zenazia Raid Hommes
24 VELOCYRAPT(Dames

7 Les Papa's2 Hommes

9 Julien-StephaiHommes
37 Les nanas du | Dames

Categorie

Puce

9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée

14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 2 VTT (bonus poste 43 et 44 = 10mn, 45(+46)=40mn)

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
44

43
43
44
43
43

44
43
43

44
43

10:33:39
10:35:58
10:35:13
10:37:46
10:33:20
10:40:24
10:47:03
10:46:39
10:45:40
10:44:34
11:00:09

10:49:14
10:42:49
10:52:30
10:43:40
10:46:46

11:00:28
10:41:53
10:43:12

10:55:56
10:44:17

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45

44

44
45

45

45

10:42:40
10:45:25
10:45:30
10:54:12
10:42:53
10:52:51
10:58:48
10:58:10
11:00:58
11:01:46

11:06:09

10:55:07

11:00:36
11:00:16

11:10:23

11:01:29

44
44
44
44
44
44
46
46
46
46

44

45
46

44

46

11:00:59
11:07:12
11:07:24
11:17:48
11:04:40
11:14:32
10:58:58
10:58:39
11:01:12
11:01:52

11:33:17

11:24:43
11:01:14

11:36:23

11:01:42

44 11:27:03
44 11:20:25
44 11:25:06
44 11:15:15

44 11:26:01

Bonus

01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
00:10:00

01:00:00
00:20:00
00:10:00
01:00:00
01:00:00

00:10:00
01:00:00
00:10:00

00:10:00
00:50:00




Parcours

RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:

Dossard Equipe

Categorie
39 Les coureurs (Hommes
3 A0C1 Hommes

20 BIGORIENTAT Hommes
15 RAIDOCATHA Hommes
11 VTT Labenne Hommes
25 MaYa Hommes
17 Team PSNO Y Mixte

4 PSNO brume Mixte
10 Les Radis Raic Hommes
36 Scratch et Vel Mixte
27 Elles donnent Dames
28 Raid Biker 1 Hommes
14 Absoluraid a ctHommes
18 APTETUDE  Hommes
30 Péchabou de Mixte
33 Absolu Raid VHommes
21 RAIDCOOL  Hommes
38 Les vipéres de Dames
31 ALDO Hommes
16 RAIDOCATHA Dames
34 lesgradubides Hommes
12 Légradubide Hommes
32 Léoulabalise Hommes
22 Ben&Nat du ¢ Mixte
35 Les Z’azimuté Mixte

5 Menastori  Hommes
19 Les Désorient Mixte

6 Les Papa's1 Hommes
26 onn'estpasarr Hommes
13 Les Filles du 4 Dames

8 Zenazia Raid Hommes
24 VELOCYRAPT(Dames

7 Les Papa's2 Hommes

9 Julien-Stepha Hommes
37 Les nanas du Dames

Puce
9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée
14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 3 CO pédestre (lim=1h, penalités 10mn/1mn de dépassement, 10mn par PM)

11:18:36
11:31:38
11:32:59
11:40:24
11:23:41
11:34:18
11:39:58
11:20:10
10:57:29
12:03:07
11:21:32
12:03:43
11:48:46
11:03:42
11:29:14
12:03:45
11:22:42
11:23:49
11:45:08
11:10:55
11:11:00
11:22:27
11:31:32
11:47:47

11:22:56
11:35:16
11:36:48
11:44:03
11:27:32
11:40:35
11:48:13
11:48:52
11:54:40
11:48:56
11:26:10
11:01:55
12:07:39
11:19:32
11:28:07
12:06:36
11:54:15
11:11:12
11:08:19
11:15:12
11:34:13
12:07:58
11:29:33
11:16:30
11:31:12
11:49:30
11:20:14
11:26:25
11:20:04
11:20:08
11:20:23
11:31:44
11:38:42
11:12:25
11:59:07

11:28:39
11:38:04
11:44:03
11:45:52
11:29:13
11:49:28
11:54:08
11:53:34
12:00:27
11:52:41
11:27:48
11:03:59
12:10:12
11:22:58
11:30:16
12:08:09
12:06:18
11:17:38
11:12:47
11:20:41
11:36:34
12:10:52
11:35:57
11:22:26
11:33:51
11:52:08
11:23:40
11:30:52
11:33:07
11:34:07
11:24:47
11:35:25
11:43:35
11:18:27
12:11:19

11:31:35
11:40:54
11:46:33
11:47:54
11:31:08
11:52:16
12:01:12
11:55:34
12:07:22
12:00:35
11:29:52
11:06:10
12:12:20
11:24:41
11:32:29
12:10:02
12:09:32
11:20:21
11:15:57
11:23:24
11:38:55
12:13:26
11:39:40
11:31:48
11:36:26
11:54:41
11:25:47
11:35:21
11:52:48
11:38:21
11:31:51
11:37:39
11:49:23
11:20:43
12:16:19

11:32:35
11:44:47
11:47:20
11:50:07
11:33:25
11:53:35
12:04:14
11:57:42
12:10:24
12:05:53
11:34:33
11:08:54
12:15:02
11:26:47
11:34:58
12:14:09
12:11:24
11:23:49
11:28:09
11:25:56
11:41:31
12:16:58
11:42:49
11:35:49
11:39:23
11:57:49
11:28:16
11:44:44
11:56:05
11:46:32
11:33:41
11:48:35
11:53:43
11:23:08
12:22:03

11:35:14
11:45:47
11:50:09
11:53:24
11:36:36
12:03:38
12:05:21
12:02:59
12:11:39
12:09:07
11:38:33
11:12:45
12:18:41
11:31:31
11:38:36
12:18:57
12:19:15
11:26:49
11:34:26
11:30:55
11:45:28
12:22:49
11:50:37
11:37:39
11:44:18
12:02:23
11:33:28
11:53:23
11:58:14
11:50:15
11:40:27
11:53:17
11:56:56
11:25:42
12:32:25

11:39:33
11:48:37
11:54:28
11:59:06
11:43:51
12:08:27
12:10:18
12:06:04
12:25:14
12:27:28
11:41:30
11:27:01
12:21:38
11:35:55
11:41:46
12:23:02
12:24:17
11:28:05
11:44:13
11:35:52
11:48:16
12:32:17
11:59:59
11:41:34
11:47:20
12:06:40
11:36:45
11:57:34
12:07:29
11:52:04
11:50:39
11:58:45
12:10:38
11:30:37
12:39:41

11:42:16
11:53:27
11:57:38
12:00:55
11:48:22
12:11:46
12:16:48
12:23:41
12:30:01
12:29:17
11:43:26
11:31:27
12:23:23
11:39:00
11:42:54
12:26:10
12:29:58
11:32:17
11:51:46
11:39:58
11:49:58
12:40:07
12:08:20
11:48:10
11:49:15
12:08:25
11:39:53
12:06:15

12:01:40
11:57:04

12:20:56
11:46:23
12:44:05

11:45:02
12:00:53
12:00:08
12:04:09
11:56:18
12:14:46
12:20:23
12:28:06
12:33:34
12:31:20
11:49:44
11:41:16
12:31:23
11:43:20
11:46:55
12:27:30
12:33:56
11:42:20
11:59:34
11:44:01
11:55:24
12:47:.07
12:13:34
11:51:57
11:53:41
12:19:47
11:47:05

12:08:30

12:01:03

12:23:26
11:58:15

11:47:47
12:03:48
12:02:47
12:05:03
11:58:01
12:16:56
12:25:13
12:32:10
12:36:14

11:56:02
11:42:13
12:39:29
11:48:44
11:53:31
12:32:13
12:36:51
11:49:22
12:01:26
11:45:48
12:01:54
12:49:17
12:15:24
11:55:29
12:01:54
12:32:59
11:54:46

12:14:57
12:11:18

11:49:21
12:05:20
12:04:28
12:09:44
12:05:00
12:19:01
12:26:47

12:37:56

12:03:07
11:51:50
12:45:50
11:51:41
11:59:36
12:47:52

11:56:39

11:51:34
12:13:07

12:17:48
11:57:15

12:02:37 50 12:08:56

48 12:40:42

47 12:09:31

48 12:00:03

47 11:55:43

48 12:00:19

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

11:50:54
12:06:52
12:06:19
12:11:47
12:08:43
12:22:45
12:29:05
12:36:30
12:43:53
12:33:39
12:07:20
11:55:34
12:48:44
12:12:55
12:03:13
12:50:11
12:43:15
12:02:47
12:02:42
11:59:19
12:18:51
12:55:20
12:20:17
12:04:25
12:20:02
12:42:54
12:07:23
12:07:57
12:10:51
12:16:31
12:21:06
12:04:55
12:25:25
12:16:22
12:46:56

duree

00:32:18
00:35:14/
00:33:20
00:31:23
00:45:02
00:48:27
00:40:52
00:47:38
00:49:13
00:53:41
00:47:10
00:58:05
00:45:37
00:53:23
00:41:41
00:46:28
00:54:29
00:51:35
00:59:00
00:44:07
00:49:37
00:51:35
00:57:35
00:47:55
00:56:13
00:57:46
00:47:09
00:41:32
00:59:51
00:56:23
01:00:43
00:42:28
00:53:53
01:03:57
00:59:09

pénalité
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:10:00
00:20:00|
00:00:00|
00:20:00
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:10:00|
00:00:00|
00:10:00|
00:00:00|
00:00:00|
00:10:00
00:00:00|
00:00:00|
00:10:00|
00:10:00|
00:20:00
00:30:00
00:40:00
00:20:00
00:30:00
00:40:00
00:20:00
00:50:00]
00:30:00




Parcours

RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:

Dossard Equipe

Categorie
39 Les coureurs tHommes
3 AOC1 Hommes

20 BIGORIENTAT Hommes
15 RAIDOCATHA Hommes
11 VTT Labenne Hommes
25 MaYa Hommes
17 Team PSNO Y Mixte

4 PSNO brume Mixte
10 Les Radis Raic Hommes
36 Scratch et Vel Mixte
27 Elles donnent Dames
28 Raid Biker1 Hommes
14 Absoluraid a (Hommes
18 APTETUDE  Hommes
30 Péchabou de Mixte
33 Absolu Raid VHommes
21 RAIDCOOL Hommes
38 Les viperes de Dames
31 ALDO Hommes
16 RAIDOCATHA Dames
34 lesgradubides Hommes
12 Légradubide Hommes
32 Léoulabalise Hommes
22 Ben&Nat du ¢ Mixte
35 Les Z’azimuté Mixte

5 Menastori  Hommes
19 Les Désorient Mixte

6 Les Papa's1 Hommes
26 onn'estpasarr Hommes
13 Les Filles du 4 Dames

8 Zenazia Raid Hommes
24 VELOCYRAPT(Dames

7 Les Papa's2 Hommes

9 Julien-Stepha Hommes
37 Les nanas du Dames

Puce
9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée
14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 4 : VTT Orientation (postes dans I'ordre - pénalité de 10mn/PM)

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

12:03:15
12:19:26
12:19:19
12:25:16
12:24:24
12:38:59
12:43:33
12:52:52
13:00:28
12:52:27
12:23:50
12:18:35
13:05:07
12:35:44
12:24:21
13:05:52
13:00:29
12:23:59
12:24:50
12:19:12
12:39:14
13:11:19
12:40:20
12:24:30
12:40:08
13:03:44
12:23:49
12:31:37
12:30:02
12:39:02
12:44:06
12:28:46
12:49:56
12:39:40
13:15:23

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

12:04:44
12:20:56
12:20:44
12:27:01
12:25:53
12:41:44
12:45:26
12:55:04
13:02:43
12:53:50
12:25:52
12:20:24
13:10:49
12:37:07
12:26:16
13:09:15
13:02:20
12:25:57
12:26:50
12:21:35
12:40:47
13:13:41
12:43:05
12:27:16
12:42:38
13:15:26
12:26:59
12:33:54
12:34:05
12:41:20
12:46:20
12:33:49
12:53:17
12:41:37

59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59

12:09:57
12:25:09
12:25:21
12:31:21
12:30:55
12:45:29
12:50:35
12:59:58
13:11:41
12:59:19
12:33:37
12:26:19
13:16:39
12:42:35
12:33:17
13:16:41
13:13:53
12:39:11
12:32:46
12:29:18
12:45:48
13:22:00
12:50:07
12:34:26
12:49:39
13:20:47
12:33:09
12:44:08
12:45:13
12:56:13
12:58:59
12:45:55
13:00:21
12:57:15
13:43:56

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

12:14:03
12:29:27
12:30:06
12:36:32
12:36:21
12:50:41
12:55:31
13:05:17
13:17:46
13:04:51
12:42:41
12:30:58
13:23:06
12:50:30
12:39:09
13:22:29
13:20:52
12:46:11
12:43:53
12:37:52
12:51:33
13:27:42
12:59:46
12:41:53
12:56:05
13:27:19
12:39:49
12:50:48
13:08:38
13:03:48
13:06:58
12:55:30
13:09:59
13:05:13
13:55:48

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

12:15:48
12:31:20
12:32:10
12:39:12
12:38:41
12:52:41
12:57:28
13:07:18
13:23:01
13:07:01
12:44:46
12:32:34
13:25:08
12:52:59
12:43:02

13:23:10
12:48:22
12:49:39
12:40:54
12:53:37
13:29:54
13:02:26
12:45:09
12:58:33
13:30:08
12:45:40
12:53:29
13:12:14
13:09:30
13:14:30
12:58:26
13:13:21
13:08:22

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

12:17:48
12:32:04
12:33:26
12:40:07
12:39:31
12:53:45
12:58:20
13:08:06
13:23:57
13:07:53
12:46:02
12:33:30
13:26:35
12:54:11
12:43:57

13:23:57
12:49:50
12:51:20
12:42:37
12:54:21
13:30:52
13:03:24
12:46:10
12:59:32
13:31:04
12:49:59
12:54:56
13:13:47
13:10:34
13:15:52
12:59:45
13:15:50
13:09:18

63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63

63
63
63

12:22:18
12:36:30
12:43:08
12:46:25
12:50:56
12:58:31
13:03:43
13:12:21
13:29:14
13:12:47
12:54:01
12:39:50
13:32:21
13:00:12
12:53:21
13:25:38
13:28:30
12:57:08
12:57:51
12:48:34
12:59:34
13:35:54
13:10:07
12:53:13
13:05:38
13:36:47
12:57:13
13:01:04
13:21:33

13:23:03
13:11:45
13:23:50

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

64
64
64
64
64

12:25:35
12:39:39
12:46:19
12:49:39
12:53:34
13:04:30
13:07:12
13:15:40
13:34:49
13:16:02
13:02:01
12:42:38
13:37:58
13:07:32
13:00:53
13:34:35
13:34:32
13:02:24
13:04:03
12:54:33
13:06:37
13:51:25
13:16:28
12:59:55
13:12:10
13:43:58
13:06:08
13:12:04
13:27:22

13:29:00
13:17:46
13:28:38
13:32:37
14:10:54

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

12:28:21
12:42:32
12:49:37
12:52:36
12:56:39
13:08:49
13:11:25
13:19:17
13:38:00
13:19:22
13:06:32
12:45:51
13:41:24
13:11:04
13:04:50
13:37:52
13:37:50
13:06:21
13:07:58
13:00:52
13:10:52
13:55:50
13:21:02
13:04:18
13:17:52
13:50:30
13:11:08
13:16:31
13:32:27
13:28:44
13:36:45
13:32:46
13:33:32
13:38:16

pénalité
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:20:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:20:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:10:00
00:50:00




Parcours
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz

Dossard Equipe

39 Les coureurs des bois
3 A0OC1
20 BIGORIENTATIONG5
15 RAIDOCATHARE mecs
11 VTT Labenne
25 MaYa
17 Team PSNO YAPA Q LA CO
4 PSNO brume
10 Les Radis Raid
36 Scratch et Velcro
27 Elles donnent des Ailes
28 Raid Biker 1
14 Absoluraid a deux dieux
18 APTETUDE
30 Péchabou de souffle
33 Absolu Raid Vachettes
21 RAIDCOOL
38 Les viperes des sous-bois
31 ALDO
16 RAIDOCATHARE filles
34 lesgradubides 1
12 Légradubide
32 Léoulabalise
22 Ben&Nat du SNPC09
35 Les Z'azimutés
5 Menastori
19 Les Désorientés
6 Les Papa's 1
26 onn'estpasarrivé
13 Les Filles du 40
8 Zenazia Raid
24 VELOCYRAPTORS GIRLS
7 Les Papa's 2
9 Julien-Stephane
37 Les nanas du psno

Categorie
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Dames

Puce

9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée
14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 5 : VTT fléché (20mn/PM)

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

13:11:03
13:30:15
13:41:41
13:50:28
13:45:05
13:55:55
14:03:34
14:09:53
14:29:34
14:05:32
13:57:19
13:34:50
14:37:52
14:10:43
14:05:05
14:30:17
14:35:17
14:07:31
14:01:02
14:09:15
14:04:16
14:46:34
14:19:06
14:17:47
14:21:04
14:43:19
14:08:20
14:24:35
14:40:41
14:30:45
14:42:59
14:41:38
14:47:59

pénalité

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:20:00
00:20:00




Parcours

RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Imp:
RanGers-Imp:

Dossard Equipe

39 Les coureurs des bois
3 AOC1
20 BIGORIENTATION6G5
15 RAIDOCATHARE mecs
11 VTT Labenne
25 MaYa
17 Team PSNO YAPA Q LA CO
4 PSNO brume
10 Les Radis Raid
36 Scratch et Velcro
27 Elles donnent des Ailes
28 Raid Biker 1
14 Absoluraid a deux dieux
18 APTETUDE
30 Péchabou de souffle
33 Absolu Raid Vachettes
21 RAIDCOOL
38 Les viperes des sous-bois
31 ALDO
16 RAIDOCATHARE filles
34 lesgradubides 1
12 Légradubide
32 Léoulabalise
22 Ben&Nat du SNPC09
35 Les Z’azimutés
5 Menastori
19 Les Désorientés
6 Les Papa's 1
26 onn'estpasarrivé
13 Les Filles du 40
8 Zenazia Raid
24 VELOCYRAPTORS GIRLS
7 Les Papa's 2
9 Julien-Stephane
37 Les nanas du psno

Categorie
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Dames

Puce

9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée
14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 6 : CO Ville (pénalité 10mn/PM)

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
69
68
71

68
68
68

13:37:02
13:58:47
14:13:35
14:24:04
14:21:22
14:25:49
14:33:57
14:39:21
15:04:01
14:35:06
14:27:50
14:13:46
15:14:48
14:48:59
14:39:38
15:05:50
15:14:45
14:45:42
14:33:53
14:49:05
14:36:36
15:15:43
15:02:42
14:57:04
15:01:38
15:19:19
14:44:46
15:17:21
15:19:44
15:18:12

15:40:57
15:19:20
16:00:30

69
69
71
71
69
71
71
69
69
69
71
71
71
71
69
71
71
71
69
71
69
69
71
71
71
71
73
67
69
70

71
71
71

13:40:48
14:02:11
14:18:01
14:27:55
14:25:58
14:30:43
14:37:35
14:43:30
15:07:48
14:39:25
14:33:08
14:21:45
15:28:01
14:53:08
14:43:53
15:21:21
15:21:18
14:52:01
14:39:07
14:53:40
14:41:08
15:19:31
15:07:31
15:03:38
15:06:53
15:25:12
15:01:01
15:23:30
15:23:57
15:22:50

15:49:47
15:24:51
16:07:34

71
71
70
70
70
70
73
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
72

67
67

70
70
70

13:44:55
14:06:48
14:20:42
14:30:41
14:31:05
14:35:14
14:42:39
14:47:49
15:11:19
14:43:31
14:36:10
14:25:03
15:31:04
14:57:17
14:47:14
15:23:17
15:24:22
14:54:51
14:44:14
14:57:20
14:44:09
15:23:46
15:11:08
15:10:08
15:11:12
15:28:51
15:03:56

15:27:46
15:26:46

15:55:18
15:27:49
16:12:39

70
70
73
73
71
73
72
70
71
71
73
73
67
73
73
69
69
73
71
73
71

73
73
73
73
70

73
73
73

13:47:10
14:09:12
14:24:15
14:33:34
14:33:16
14:39:07
14:45:32
14:50:27
15:13:50
14:47:06
14:39:05
14:30:05
15:33:39
15:00:34
14:50:47
15:25:43
15:27:34
14:59:48
14:47:36
15:00:44
14:48:03

15:15:14
15:13:52
15:15:04
15:33:37
15:09:14

16:00:34
15:38:51
16:19:05

73
73
72
72
73
72
70
73
73
73
72
72

72
72
67
67
72
73
72
73

72
72
72
72
67

72
72
72

13:50:10
14:12:26
14:26:21
14:36:13
14:38:32
14:41:34
14:48:00
14:53:46
15:19:11
15:06:41
14:41:31
14:33:07

15:03:31
14:53:34
15:28:52
15:31:49
15:02:34
14:54:01
15:03:53
14:52:39

15:18:32
15:16:10
15:18:38
15:36:25
15:13:16

16:05:11
15:42:55
16:23:22

72
72
67
67
72
67
69
72
72
72
67
69

69
67

67
72
67
72

69
69
67
69
69

67
69

13:52:30
14:14:40
14:29:37
14:38:55
14:40:58
14:44:41
14:50:13
14:56:11
15:21:35
15:09:33
14:44:33
14:39:49

15:07:58
14:56:49

15:08:06
14:57:09
15:07:16
14:55:22

15:24:02
15:19:45
15:25:43
15:42:32
15:18:12

16:09:42
15:48:34

67
67
69
69
67
69
67
67
67
67
69
67

67

69
67
69
67

67

69
67

69
67

13:55:29
14:17:16
14:32:16
14:41:10
14:43:53
14:47:39
14:54:07
14:59:18
15:24:35
15:13:09
14:49:06
14:43:16

15:11:38

15:12:33
15:00:26
15:11:30
14:58:53

15:27:41

15:29:21
15:46:56

16:16:06
15:52:39

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

74
74

13:58:19
14:19:57
14:35:33
14:44:35
14:46:08
14:51:43
14:56:43
15:01:52
15:27:20
15:19:30
14:52:49
14:46:05
15:35:57
15:13:59
15:00:07
15:32:27
15:35:41
15:16:21
15:06:00
15:15:53
15:02:23
15:31:29
15:30:40
15:26:10
15:35:13
15:51:45
15:22:29
15:26:27
15:30:35
15:32:40
15:36:11

16:23:12
15:56:55

pénalité
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:30:00
00:00:00
00:10:00
00:20:00
00:20:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:40:00
00:00:00
00:10:00
00:00:00
00:00:00
00:10:00
00:50:00
00:40:00
00:40:00
01:10:00
01:20:00
00:00:00
00:00:00
00:30:00




Parcours
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz
RanGers-Pair
RanGers-Pair
RanGers-Impsz
RanGers-Impsz

Dossard Equipe

39 Les coureurs des bois
3 A0OC1
20 BIGORIENTATIONG5
15 RAIDOCATHARE mecs
11 VTT Labenne
25 MaYa
17 Team PSNO YAPA Q LA CO
4 PSNO brume
10 Les Radis Raid
36 Scratch et Velcro
27 Elles donnent des Ailes
28 Raid Biker 1
14 Absoluraid a deux dieux
18 APTETUDE
30 Péchabou de souffle
33 Absolu Raid Vachettes
21 RAIDCOOL
38 Les viperes des sous-bois
31 ALDO
16 RAIDOCATHARE filles
34 lesgradubides 1
12 Légradubide
32 Léoulabalise
22 Ben&Nat du SNPC09
35 Les Z'azimutés
5 Menastori
19 Les Désorientés
6 Les Papa's 1
26 onn'estpasarrivé
13 Les Filles du 40
8 Zenazia Raid
24 VELOCYRAPTORS GIRLS
7 Les Papa's 2
9 Julien-Stephane
37 Les nanas du psno

Categorie
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Mixte
Mixte
Hommes
Mixte
Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Dames

Puce

9002009
1810420
1650301
1392510
1212120
1392515
1392512
7011207
1392506
1392514
1392538
1392516
1392509
1392528
1392534
1392530
1392527
7111977
1392532
1392511
1392529
1392507
1392531
1392526
1392513
1392535
1392522
1392501
1392539
1392508
1392504
1392540
1392503
1392505
1392523

Départ
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Arrivée
14:38:55
14:58:32
15:15:10
15:22:15
15:26:59
15:33:16
15:41:12
15:41:29
16:09:26
16:02:38
15:35:46
15:23:58
16:14:13
15:57:41
15:44:47
16:14:03
16:27:05
15:57:30
15:51:29
16:02:17
15:48:11
16:13:14
16:13:40
16:10:50
16:22:37
16:09:35
16:06:12
16:16:08
16:20:16
16:18:53
16:24:16
16:15:09
16:46:40
16:13:20
17:14:38

Epreuve 7 : Canoé

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

66
66
66
66
66
66

14:18:24
14:38:48
14:55:06
15:03:42
15:06:43
15:12:12
15:22:57
15:22:27
15:48:13
15:41:16
15:13:50
15:04:51
15:54:57
15:35:50
15:22:09
15:53:15
16:00:49
15:36:16
15:27:56
15:37:52
15:23:55
15:52:58
15:52:21
15:48:29
15:57:27

15:44:08
15:50:11
15:57:48
15:55:57
15:58:51
15:47:46

pénalité

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
01:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00




Classement

Dossard Equipe Categorie Puce Départ Arrivée Temps Final Scratch Hommes Mixte Dames Dossard
039 Les coureurs des bois Hommes 9002009 10:00:00 14:38:55 03:38:55 1 1 039
003 AOC1 Hommes 1810420 10:00:00 14:58:32 03:58:32 2 2 003
020 BIGORIENTATION65 Hommes 1650301 10:00:00 15:15:10 04:15:10 3 3 020
015 RAIDOCATHARE mecs Hommes 1392510 10:00:00 15:22:15 04:22:15 4 4 015
011 VTT Labenne Hommes 1212120 10:00:00 15:26:59 04:26:59 5 5 011
025 MaYa Hommes 1392515 10:00:00 15:33:16 04:33:16 6 6 025
017 Team PSNO YAPA Q LA CO Mixte 1392512 10:00:00 15:41:12 04:51:12 7 1 017
004 PSNO brume Mixte 7011207 10:00:00 15:41:29 05:01:29 8 2 004
010 Les Radis Raid Hommes 1392506 10:00:00 16:09:26 05:09:26 9 7 010
036 Scratch et Velcro Mixte 1392514 10:00:00 16:02:38 05:22:38 10 3 036
027 Elles donnent des Ailes Dames 1392538 10:00:00 15:35:46 05:30:46 11 1 027
028 Raid Biker 1 Hommes 1392516 10:00:00 15:23:58 05:33:58 12 8 028
018 APTETUDE Hommes 1392528 10:00:00 15:57:41 05:37:41 13 9 018
014 Absoluraid a deux dieux Hommes 1392509 10:00:00 16:14:13 05:44:13 14 10 014
030 Péchabou de souffle Mixte 1392534 10:00:00 15:44:47 05:44:47 15 4 030
033 Absolu Raid Vachettes Hommes 1392530 10:00:00 16:14:03 05:54:03 16 11 033
021 RAIDCOOL Hommes 1392527 10:00:00 16:27:05 05:57:05 17 12 021
038 Les vipéres des sous-bois Dames 7111977 10:00:00 15:57:30 05:57:30 18 2 038
031 ALDO Hommes 1392532 10:00:00 15:51:29 06:01:29 19 13 031
016 RAIDOCATHARE filles Dames 1392511 10:00:00 16:02:17 06:02:17 20 3 016
034 lesgradubides 1 Hommes 1392529 10:00:00 15:48:11 06:03:11 21 14 034
012 Légradubide Hommes 1392507 10:00:00 16:13:14 06:08:14 22 15 012
032 Léoulabalise Hommes 1392531 10:00:00 16:13:40 06:08:40 23 16 032
022 Ben&Nat du SNPC09 Mixte 1392526 10:00:00 16:10:50 06:20:50 24 5 022
035 Les Z’azimutés Mixte 1392513 10:00:00 16:22:37 06:22:37 25 6 035
005 Menastori Hommes 1392535 10:00:00 16:09:35 06:34:35 26 17 005
019 Les Désorientés Mixte 1392522 10:00:00 16:06:12 06:41:12 27 7 019
006 Les Papa's 1 Hommes 1392501 10:00:00 16:16:08 07:36:08 28 18 006
026 onn'estpasarrivé Hommes 1392539 10:00:00 16:20:16 07:40:16 29 19 026
013 Les Filles du 40 Dames 1392508 10:00:00 16:18:53 07:43:53 30 4 013
008 Zenazia Raid Hommes 1392504 10:00:00 16:24:16 08:14:16 31 20 008
024 VELOCYRAPTORS GIRLS Dames 1392540 10:00:00 16:15:09 08:25:09 32 5 024
007 Les Papa's 2 Hommes 1392503 10:00:00 16:46:40 08:31:40 33 21 007
009 Julien-Stephane Hommes 1392505 10:00:00 16:13:20 08:43:20 34 22 009
037 Les nanas du psno Dames 1392523 10:00:00 17:14:38 10:24:38 35 6 037




